
2022 年 9 月吉日 

 

 

お客様各位 
 

 

 

 

 

  
株式会社 ハイバーテック 

営業部 

USB 接続ブリッジボード 

HUSB-BRG1042 生産終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます. 

平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます. 

弊社製 USB 接続ブリッジボードに採用しております実装部品の生産中止に伴い、 

現行製品の継続ご提供が不可能になった為、誠に遺憾ではありますが、ＨＵＳＢ－ＢＲＧ１０４２の 

生産、及び、保守を下記のスケジュールにて終了とさせて頂きます. 

 

生産終了理由：実装部品製造メーカによる弊社採用部品の生産中止が発表された為 

 

生産中止実装部品： 

Renesas 社製  uPC2933AT-E1-A 

ご案内製品の実装数量 ：ＨＵＳＢ－ＢＲＧ１０４２ 1 枚に 1 個使用しています 

 

生産終了時期： ２０２２年１０月末日 ※１  サポート終了時期： ２０２４年３月末日 ※２ 

※１ 弊社保有の実装部品が無くなり次第、終了時期が早くなる可能性がございます 

   ※２ 上記理由により、サポート終了時期に関しても早くなる可能性がございます 

 

  後継機種について 

   USB 接続ブリッジボードは、製品需要低下に伴い、大変申し訳ございませんが、後継機種の開発 

      予定はございません． 

      HUSB-BRG1042に弊社 PC/104モーションボードをスタックしてご使用のお客様には、 

      弊社 USB版モーションボードのご使用を推奨いたします。 

 

その他、ご不明点など御座いましたら、弊社営業部までお問い合わせ下さい. 

以上，宜しくご査収の程お願い致します.  

                                                                                                                                                                                 

敬具 

〒１３５－０００７ 

東京都江東区新大橋１－８－１１ 

大樹生命新大橋ビル 

ＴＥＬ ０３－３８４６－３８０１ 

ＦＡＸ ０３－３８４６－３７７３ 

Ｅ-mail：sales＠hivertec.co.jp 


